
UCHWAŁA NR XXVII/204/2021 
RADY GMINY BLIŻYN 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Bliżyn na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2021 r. poz.1372 z późn. zm.) w związku  z art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz.305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/161/2020 Rady Gminy Bliżyn z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bliżyn na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmiany w dochodach budżetu gminy na 2021 rok zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2021 rok zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2021 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 4 – Limity wydatków na inwestycje jednoroczne otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 10 – Dotacje celowe otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

6. Załącznik nr 9 – Dotacje podmiotowe otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

7. Załącznik nr 7 – Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2021 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego . 

 Przewodniczący Rady 
 

Jacek Krzepkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAE436AF-C7E2-432A-AD5B-3EEDF1ACCD69. Podpisany Strona 1



 
 

 

 

  

                                  Zmiany w planie dochodów na 2021 rok  

 Dział Rozdz
iał 

Paragr
af 

Treść Kwota  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 40 000,00  

 
  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

40 000,00 

 

 758   Różne rozliczenia 20 650,00  

  75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

20 650,00  

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 650,00  

   
  60 650,00  
   

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/204/2021

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 27 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAE436AF-C7E2-432A-AD5B-3EEDF1ACCD69. Podpisany Strona 1



 

 

                 

 

                    Zmiany w planie wydatków Gminy Bliżyn w 2021 roku  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo -17 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -17 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -17 000,00 

600   Transport i łączność -2 990,56 

 60095  Pozostała działalność -2 990,56 

  4300 Zakup usług pozostałych -2 990,56 

700   Gospodarka mieszkaniowa -46 300,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -46 300,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych -46 300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 42 990,56 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 42 990,56 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 6 490,56 

 
 

6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 28 678,00 

 80101  Szkoły podstawowe 32 078,00 

 
 

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

2 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 362,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 553,70 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 362,30 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -26 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -26 400,00 

 

80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

23 000,00 

 
 

2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 

23 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 920,00 

 85401  Świetlice szkolne 6 920,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 550,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 170,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 64 782,45 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 62 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 440,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 440,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 137,45 

  4300 Zakup usług pozostałych -435,55 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 573,00 

 90095  Pozostała działalność -95,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -95,00 

926   Kultura fizyczna -16 430,45 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej -18 348,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -370,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -15 000,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/204/2021

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 27 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAE436AF-C7E2-432A-AD5B-3EEDF1ACCD69. Podpisany Strona 1



 

 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -378,00 

 92695  Pozostała działalność 1 917,55 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 922,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -1 004,45 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 

Razem: 60 650,00 

Strona 2 z 2   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAE436AF-C7E2-432A-AD5B-3EEDF1ACCD69. Podpisany Strona 2



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Budowa wodociągu w miejscowości 

Wojtyniów /2019-2021/
91 875,00 65 300,00 65 300,00

wydatki majatkowe 91 875,00 65 300,00 65 300,00

Budowa kanalizacji w miejscowości 

Wojtyniów w kierunku Brześcia /2015-2021/
1 778 164,60 1 738 014,76 441 618,76 500 000,00 796 396,00

wydatki majatkowe 1 778 164,60 1 738 014,76 441 618,76 500 000,00 796 396,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Bliżyn w rejonie ulicy 

Źródlanej i Skrajnej /2015-2021/

339 589,40 99 747,00 38 103,00 61 644,00

wydatki majątkowe 339 589,40 99 747,00 38 103,00 61 644,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Bliżyn w rejonie ulicy 

Henryków w kierunku Staszica /2015-2022/

1 115 073,91 710 041,00 355 851,00 354 190,00

wydatki majątkowe 1 115 073,91 710 041,00 355 851,00 354 190,00

Budowa kanalizacji w miejscowości Bliżyn i 

Wojtyniów w celu przyłączenia 

nieruchomości na terenie aglomeracji 

/2016-2023/

89 999,35 25 000,00 25 000,00

wydatki majątkowe 89 999,35 25 000,00 25 000,00

Budowa oświetlenia w Bliżynie ul. Boczna 

/2009-2021/
97 180,54 25 500,00 25 500,00

wydatki majątkowe 97 180,54 25 500,00 25 500,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Gilów /2020-2021/
52 621,00 35 000,00 35 000,00

wydatki majatkowe 52 621,00 35 000,00 35 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Kucębów Odcinek /2015-

2021/

129 654,92 45 000,00 45 000,00

wydatki majatkowe 129 654,92 45 000,00 45 000,00

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2021 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

w tym: 

kredyty i 

pożyczki 

zac. na 

środki  

dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych  źr.*

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

rachunku bieżącym 

budżetu określone w 

odrębnych ustawach § 

905

przychody wynikające 

z rozliczenia środków 

określonych w art.. 5 

ust.1 pkt.2 u.f.p.i 

dotacji na realizację 

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

90001

7

8

6 900 90015

90001

4 900 90001

1

2 900

900 90015

900 90015

Urząd Gminy 

Bliżyn

010 01010

900 900015

3 900

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/204/2021

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 27 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAE436AF-C7E2-432A-AD5B-3EEDF1ACCD69. Podpisany Strona 1



Budowa oświetlenia drogowego łączącego 

miejscowości Nowki - Sorbin /2020-2021/
44 906,00 36 000,00 36 000,00

wydatki majątkowe 44 906,00 36 000,00 36 000,00

Budowa oświetlenia drogowego wzdłuż 

drogi 42 na odcinku Pięty - Płaczków /2020-

2021/

55 375,00 40 000,00 40 000,00

wydatki majątkowe 55 375,00 40 000,00 40 000,00

Budowa oświetlenia w miejscowości 

Ubyszów od posesji nr 1 do posesji 35 

/2013-2021/

123 197,30 25 000,00 25 000,00

wydatki majatkowe 123 197,30 25 000,00 25 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Sobótka ( w kierunku 

Mroczków Kamionka) /2018-2021/

69 761,27 29 500,00 29 500,00

wydatki majatkowe 69 761,27 29 500,00 29 500,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Wojtyniów ul.Podleśna /2019-

2021/

92 100,00 50 000,00 50 000,00

wydatki majatkowe 92 100,00 50 000,00 50 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Górki w kierunku 

Mroczkowa /2016-2021/

74 082,96 19 400,00 19 400,00

wydatki majatkowe 74 082,96 19 400,00 19 400,00

Budowa miejsca integracji w Gostkowie 

/2020-2021
52 500,00 25 100,00 25 100,00

wydatki majątkowe 52 500,00 25 100,00 25 100,00

Budowa infrastruktury turystycznno-

rekreacyjnej w miejscowości Odrowążek 

/2016-2028/

380 397,00 27 444,00 27 444,00

wydatki majatkowe 380 397,00 27 444,00 27 444,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Bliżyn, Gostków i Gilów 

/2015-2027/

6 337 735,50 127 490,00 127 490,00

wydatki majatkowe 6 337 735,50 127 490,00 127 490,00

Utrzymanie systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi /2020-2028/
11 480 824,00 1 250 000,00 1 250 000,00

wydatki bieżące 11 480 824,00 1 250 000,00 1 250 000,00

Realizacja programu czyste powietrze - 

wsparcie mieszkańców gminy w 

wypełnianiu wniosków o dofinansowanie z 

programu /2021-2022/

30 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00

wydatki bieżące 30 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00

Razem wydatki bieżące 11 510 824,00 1 273 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn
900 90015

Urząd Gminy 

Bliżyn

9 900 90015

16

900 90015

900 90015

12 900 90015

926 92695

900 90002

2 900 90005

1 411 306,76Razem majatkowe;

17 900 90001

926 92695

Urząd Gminy 

Blizyn 

10

15

1

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

13

11

14 900 90015

500 000,00 0,0010 924 213,75 3 123 536,76 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Blizyn 

1 212 230,00

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAE436AF-C7E2-432A-AD5B-3EEDF1ACCD69. Podpisany Strona 2



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 010 01010

Budowa wodociągu w 

miejscowości Bliżyn w rejonie 

ulicy Źródlanej i Skrajnej - projekt

15 000,00 15 000,00

Urząd Gminy

2 900 90015

Budowa oświetlenia 

drogowego w miejscowości 

Kopcie -projekt 

15 173,00 15 173,00 Urząd Gminy

3 900 90015

Budowa oświetlenia drogowego 

w miejscowości Ubyszów 

przysiółek Szczurów

15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

4. 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego w 

m-ci Wołów - projekt
15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

5. 926 92695
Wykonanie ogrodzenia miejsca 

integracji w Zbrojowie 
15 635,00 15 635,00 Urząd Gminy

6. 926 92695
Wykonanie ogrodzenia miejsca 

integracji w Brześciu
20 660,00 20 660,00 Urząd Gminy

7. 926 92695
Budowa siłowni plenerowej w 

m-ci Jastrzębia 
13 150,00 13 150,00 Urząd Gminy

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Wykaz wydatków majątkowych rocznych w 2021 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2021 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

rachunku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/204/2021

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 27 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAE436AF-C7E2-432A-AD5B-3EEDF1ACCD69. Podpisany Strona 1



8. 600 60016

Przebudowa drogi Bliżyn ul. 

Źródlana wraz z oświetleniem - 

projekt 

30 750,00 30 750,00 Urząd Gminy

9. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej Bliżyn 

ul. Skrajna wraz z oświetleniem - 

projekt 

22 140,00 22 140,00 Urząd Gminy

162 508,00 162 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAE436AF-C7E2-432A-AD5B-3EEDF1ACCD69. Podpisany Strona 2



w złotych

Lp. Dział Rozdział §

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje

Zakres
Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 185 000

1. 852 85203 2710 Powiat Skarżyski

dowożenie osób 

niepełnosprawnych na zajęcia 

terapeutyczne 

5 000

2. 600 60014 2710 Powiat Skarżyski

Remont drogi powiatowej Nr 

0443-T Bliżyn-Ubyszów-

Majdów, Gmina Bliżyn 

180 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 391 715,45

1. 754 75415 2360

Wojewódzkie 

Ochotnicze Wodne 

Pogotowie 

Ratunkowe w 

Kielcach 

zabezpieczenie miejsca 

wykorzystywanego do kąpieli
30 000

2. 851 85154 2360

Parafia 

Rzymskokatolicka 

w Odrwoążku 

zajęcia muzyczne, turystyka i 

inne "Nie wchodź do cienia 

uzależnienia - realizacja 

programów profilaktycznych"

5 000

3. 851 85154 2360

Towarzystwo 

Przyjaciół Ziemi 

nad Kuźniczką 

zajęcia, konkursy plastyczne, 

turystyka i inne - "Młodzi bez 

nałogów" - realizacja 

programów profilaktycznych

5 000

4. 851 85154 2360

Towarzystwo 

Przyjaciół Dzieci w 

Blizynie 

wycieczki, konkursy literackie 

i inne formy pod tytułem 

"Organizacja czasu wolnego 

dla dzieci i młodzieży z terenu 

Gminy Bliżyn" - realizacja 

programów profilaktycznych 

5 000

5. 851 85154 2360

Stowarzyszenie 

Jastrzębia pod 

Świnią Górą 

spotkania integracyjne, 

turystyka i inne formy pod 

tytułem "Rodzinne spotkania 

integracyjne - Piękne 

świetokrzyskie" - realizacja 

programów profilaktycznych

5 000

Dotacje celowe w 2021 roku

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVII/204/2021

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 27 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAE436AF-C7E2-432A-AD5B-3EEDF1ACCD69. Podpisany Strona 1



6. 851 85154 2360
wyłoniona w drodze 

konkursu 

Organizacja wypoczynku dla 

dzieci i młodzieży z realizacją 

programów profilaktycznych

40 000

7. 754 75412 6230
Ochotnicza Straż 

Pożarna w Blizynie 
zakup samochodu gaśniczego 15 000

8. 754 75412 6230

Ochotnicza Straż 

Pożarna w Nowym 

Odrowążku 

zakup średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego 
240 000

9. 921 92120 2720

Parafia 

Rzymskokatolicka 

w Bliżynie 

odnowienie rzemiosła 

artystycznego w postaci 

stolarki drzwiowej wnętrza 

kościoła drzwi wewnętrznych 

prezbiterium

20 000

10. 921 92120 2720

Parafia 

Rzymskokatolicka 

w Mroczkowie 

wykonanie prac 

konserwatorskich przy 

dzwonnicy przy kościele Św. 

Rocha

20 000

11. 801 80153 2820

Szkoła Podstawowa 

w Sorbinie 

prowadzona przez 

Towarzystwo 

Przyjaciół Ziemi 

"Nad Kuźniczką "

wyposażenie szkoły w 

podręczniki, materiały 

edukacjne  lub ćwiczeniowe 

3 915,45

12. 801 80101 2820

Szkoła 

Podstawowa w 

Sorbinie 

prowadzona przez 

Towarzystwo 

Przyjaciół Ziemi 

"Nad Kuźniczką "

finansowanie zajęć 

wspomagających uczniów w 

opoanowaniu i utrwalaniu 

wiadomości i umiejętności z 

wybranych obowiązujacych 

zajęć edukacyjnych z 

zakresu kształcenia ogólnego 

oraz języka - z rezerwy części 

oświatowej 

2 800,00

576 715,45Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAE436AF-C7E2-432A-AD5B-3EEDF1ACCD69. Podpisany Strona 2



w złotych

Lp. Dział Rozdział §

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje

Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 555 000

1. 921 92109 2480
Gminny Ośrodek 

Kultury

prowadzenie działalności 

kulturalnej na terenie 

gminy, prowadzenie 

Gminnej Bibloteki oraz 

filii bibliotecznej

555 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 499 900

1. 801 80101 2590
Towarzystwo 

Przyjaciół Ziemi 

nad Kuźniczką

prowadzenie szkoły 

podstawowej w Sorbinie 
334 400

2 801 80103 2590
Towarzystwo 

Przyjaciół Ziemi 

nad Kuźniczką

prowadzenie oddziału 

przedszkolnego w szkole 

podstawowej w Sorbinie 

184 000

4 801 80104 2540
Towarzystwo 

Przyjaciół Bliżyna
prowadzenie przedszkola 460 000

5 801 80104 2540
Centrum 

Językowo-

Edukacyjne BEST 

prowadzenie przedszkola 346 000

6 801 80149 2540
Towarzystwo 

Przyjaciół Bliżyna
prowadzenie przedszkola 31 200

7 801 80149 2540
Centrum 

Językowo-

Edukacyjne BEST 

prowadzenie przedszkola 121 300

8 801 80149 2590

Towarzystwo 

Przyjaciół Ziemi 

nad Kuźniczką

prowadzenie oddziału 

przedszkolnego w szkole 

podstawowej w Sorbinie 

23 000

2 054 900

Dotacje podmiotowe w 2021 roku

Ogółem

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVII/204/2021

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 27 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAE436AF-C7E2-432A-AD5B-3EEDF1ACCD69. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

230 000 230 000 230 000 0 230 000 0 0 0 0 0

Zimowe utrzymanie dróg 600 60014 2320 230 000 230 000 4300 230 000 230 000

40 000 225 000 185 000 0 0 185 000 0 0 0 0 40 000 40 000 0 0 0

Dowożenie osób 

niepełnosprawnych na 

zajęcia teraputyczne w 

Powiatowym 

Środowiskowym Domu 

Samopomocy w Skarżysku 

Kamiennej

852 85203 5 000 2710 5 000 0 0 5 000

Remont drogi powietowej 

Nr 0443-T Bliżyn-

Ubyszów-Majdów, Gmina 

Bliżyn

600 60014 180 000 2710 180 000 0 180 000

Zakup średniego 

samochodu ratowniczo 

gaśniczego dla 

Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Nowym 

Odrowążku - od Powiatu 

Skarżyskiego 

754 75412 6300 20 000 20 000 6230 20 000 20 000

z tego:

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

Wydatki jednostek budżetowych

Nazwa zadania Dział Rozdział Dochody ogółem

I. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań przejętych przez Gminę do realizacji 

w drodze umowy lub porozumienia

z tego:

Dotacje na 

zadania bieżące

wniesienie wkadów 

do spółek prawa 

handlowego

Wydatki majątkowe

z tego:

Wydatki na 

obsługę 

długu 

(odsetki)

II. Dochody i wydatki związane z pomocą 

rzeczową lub finansową realizaowaną na 

podstawie porozumień między jst. 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r. 

§ Wydatki ogółem
Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wydatki bieżące§

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXVII/204/2021

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 27 października 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAE436AF-C7E2-432A-AD5B-3EEDF1ACCD69. Podpisany Strona 1



Zakup średniego 

samochodu ratowniczo 

gaśniczego dla 

Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Nowym 

Odrowążku - od 

Wojewódźtwa 

Świętokrzyskiego 

754 75412 6300 20 000 20 000 6230 20 000 20 000

270 000 455 000 415 000 0 230 000 185 000 0 0 0 0 40 000 40 000 0 0 0Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAE436AF-C7E2-432A-AD5B-3EEDF1ACCD69. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Wprowadza się środki otrzymane z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej w kwocie 20.650zł  
z przeznaczeniem na zajęcia wspomagające dla uczniów szkół. 
W związku z podpisaniem umów o udzielenie pomocy finansowej z przeznaczeniem na zakup średniego 
samochodu ratowniczo- gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowym Odrowążku: 
- kwota 20.000zł od Powiatu Skarżyskiego, 
- kwota 20.000zł od Marszałka Województwa  Świętokrzyskiego, 
wprowadza się środki jako dochód z przeznaczeniem na dotację celową dla OSP Nowy Odrowążek. Razem 
kwota dotacji dla OSP po zmianach wynosi 240.000zł.  
 
Zabezpiecza się kwotę 23.000zł na dotację na utrzymanie Szkoły Podstawowej w Sorbinie na dziecko 
 z orzeczeniem o niepełnosprawności oraz na zajęcia wspomagające 2.800zł.  
 
W związku z oszczędnościami na funduszu sołeckim w m-ci Górki dotyczącym budowy oświetlenia 
zwiększa się środki własne o kwotę 3.400zł celem wybudowania jednego słupa więcej niż zakładano.  
W związku z opracowaną dokumentacją projektową na realizację inwestycji pn. Budowa kanalizacji 
sanitarnej w m-ci Bliżyn, Gostków i Gilów zachodzi konieczność zaktualizowania map do celów 
projektowych na co należy zabezpieczyć kwotę 50.000zł.  
Zabezpiecza się kwotę 12.300zł na opracowanie operatu wodnoprawnego na eksploatację oczyszczalni 
ścieków po rozbudowie celem otrzymania dofinansowania. 
Zwiększa się wydatki na budowę miejsca integracji w Gostkowie oraz budowę siłowni plenerowej w 
Jastrzębiu po 500zł na wykonanie map. 
Celem zabezpieczenia w/w wydatków zmniejsza się zaplanowane środki na budowę wodociągu w m-ci 
Wojtyniów po zakończeniu zadania i otrzymaniu refundacji zapłaconego podatku vat – 17.000zł oraz na 
wykupy gruntów o kwotę 46.300zł.  
 
W związku z otrzymanymi wnioskami dotyczącymi zmian funduszy sołeckich wprowadza się  następujące 
zmiany: 
- w Kopciach oszczędności w kwocie 1.827zł dotyczące projektu budowy oświetlenia przenosi się na zakup 
materiałów i akcesoriów do utrzymania miejsca integracji, 
- w Zagórzu środki zabezpieczone na wykonanie przyłącza w kwocie 435,55zł przenosi się na ogrodzenie 
terenu wokół altany, 
- w Sorbinie środki zaplanowane na doposażenie remizy OSP w sprzęt i naczynia w kwocie 3.500zł oraz 
oszczędności związane z montażem wiaty przystankowej w kwocie2.990,56zł przenosi się na remont 
pomieszczeń w remizie OSP w Sorbinie,  
- w Odrowążku oszczędności dotyczące zakupu stojaków rowerowych w kwocie 95zł oraz zakupu kosiarki 
w kwocie 289zł przenosi się na zakup paliwa do kosiarki i odśnieżarki,  
- w Gilowie powstałe oszczędności dotyczące zakupu karuzeli i huśtawki w kwocie 1.440zł przenosi się na 
zakup 2 sztuk koszy na śmieci do altany.  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAE436AF-C7E2-432A-AD5B-3EEDF1ACCD69. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



